
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

 

2026 m. balandžio 23 d.  Nr. 1 

 

Susirinkimo vieta – Liepų g. 1, Kulių mstl., Plungės raj. 

Susirinkimo data ir laikas: 2026 m. balandžio 23 d. 15.00 val. 

Posėdžio pirmininkas – Algirdas Pečiulis, Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 

pirmininkas. 

Posėdžio sekretorė – Simona Tamulienė, Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 

administracijos vadovė. 

 

DALYVAVO:  

Rajono bendruomenės atstovai – Plungės rajono Kulių krašto bendruomenės „Alantas“ 

atstovė Agnė Alčauskienė, Visuomeninės organizacijos Platelių bendruomenė atstovas pagal 

įgaliojimą Robertas Gritkus, Šarnelės kaimo bendruomenės atstovė Rima Jokubauskienė, Glaudžių 

seniūnaitijos bendruomenės - Dvarkiemis atstovė Irma Kvizikevičienė, Plungės rajono Stalgėnų 

seniūnijos šeimų bendruomenė „Gija” atstovė Jurgita Latakienė, Kantaučių bendruomenė „Kalnas” 

atstovė Aušra Juškienė, Babrungo seniūnijos šeimų bendruomenė „Tėviškė“ atstovas pagal įgaliojimą 

Algirdas Pečiulis, Plungės rajono Milašaičių kaimo šeimų bendruomenė „Sruoja” atstovė Rūta 

Endrijauskienė, Narvaišių kaimo bendruomenės atstovė Vilija Gedgaudienė, Šateikių bendruomenės 

atstovė Martyna Aučienė, Žlibinų  bendruomenės atstovė Inga Bumblauskaitė, Plungės rajono 

Alsėdžių seniūnijos bendruomenės atstovas Linas Senkus, Plungės rajono Karklėnų kaimo šeimų 

bendruomenė „Karkluoja“ atstovė Alma Gricienė 

Kitos organizacijos atstovai – Asociacijos „Plungės kraštas“ atstovė Rima Jokubauskienė, 

Moterų klubas „Plungės Guoda” atstovė Rūta Endrijauskienė, Jaunimo klubas „Kartu kvadratu“ 

atstovė pagal įgaliojimą Rima Jokubauskienė. 

Verslo atstovai – UAB „Žemaitijos sėklos“ atstovas Rolandas Mačiuitis, Plungės 

pramonininkų sąjunga atstovė Kristina Gelumbickienė, Lietuvos Respublikos ūkininkų sąjungos 

Plungės skyrius atstovė Daina Martišienė, Plungės smulkiojo verslo asociacija Lijana Railaitė. 

Vietos valdžios atstovai – Regimantas Kavaliauskas, Robertas Gritkus. 

 

Viso Plungės rajono savivaldybės VVG yra 39 nariai. Susirinkime dalyvavo 20 narių turintys 

balsavimo teisę. Du (2) nariai: Rūta Endrijauskienė atstovauja už dvi organizacijas ir Rima 

Jokubauskienė atstovauja už dvi organizacijas. Trys (3) nariai atstovavo pagal įgaliojimą. Algirdas 

Pečiulis turi įgaliojimą atstovauti Plungės rajono Babrungo seniūnijos šeimų bendruomenė 

„Tėviškė“, Robertas Gritkus turi įgaliojimą atstovauti Visuomeninė organizacija Platelių 

bendruomenė Rima Jokubauskienė turi įgaliojimą atstovauti Jaunimo klubą „Kartu kvadratu“. Visi 

asociacijos nariai laiku ir tinkamai informuoti apie visuotinį susirinkimą elektroniniu paštu. 

Kvorumas yra. Pranešimas apie susirinkimą ir dokumentai, susiję su klausimų svarstymu, buvo 

pateikti nariams prieš 7 kalendorines dienas. 

Asociacijos pirmininkas Algirdas Pečiulis supažindino su susirinkimo darbotvarkę. 

Darbotvarkei pritarta bendru sutarimu. 

 



 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės valdybos narių rinkimo; 

2. Dėl Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 2025 m. veiklos ataskaitos 

patvirtinimo; 

3. Dėl Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės finansinės atskaitomybės už 2025 

m. patvirtinimo. 

4. Kiti klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. 1. Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės valdybos narių 

rinkimas. 

Susirinkimas buvo informuotas, kad gautas VVG narės Plungės smulkiojo verslo asociacijos 

prašymas atšaukti asociacijos deleguotą atstovę Auriką Matavičiūtę iš VVG valdybos, o vietoje jos į 

valdybos sudėtį siūloma Plungės smulkiojo verslo asociacijos narė Lijana Railaitė. 

Taip pat gautas Jaunimo klubo „Kartu kvadratu“ prašymas atšaukti klubo deleguotą atstovę 

Ingą Mylimienę iš VVG valdybos, o vietoje jos į valdybos sudėtį siūloma klubo vadovė Monika 

Preibytė. 

Pirmininkas Algirdas Pečiulis pateikė informaciją apie siūlomus kandidatus ir suteikė jiems 

galimybę prisistatyti. Kandidatams atsakius į pateiktus klausimus, pirmininkas pasiūlė susirinkimui 

balsuoti už naujas Lijanos Railaitės ir Monikos Preibytės kandidatūras.  

Už kiekvieną kandidatūrą buvo balsuojama atskirai. Abi kandidatūros buvo patvirtintos 

vienbalsiai. 

 

NUTARTA. Išrinkti į Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės valdybą Jaunimo 

klubo „Kartu kvadratu“ deleguotą Moniką Preibytę ir Plungės smulkiojo verslo asociacijos narę 

Lijaną Railaitę. 

 

2. SVARSTYTA. 2. Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 2025 m. veiklos 

ataskaitos patvirtinimas. 

Antru klausimu buvo pateikta Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 2025 m. 

veiklos ataskaita, kurią pristatė administracijos vadovė Simona Tamulienė. VVG nariams pateikė 

detalią informaciją apie vietos projektų įgyvendinimą, 2025 m. paskelbtus kvietimus, gautas bei 

įvertintas paraiškas, patvirtintus bei įgyvendintus vietos projektus, organizuotus informacinius 

renginius, valdybos bei visuotinių narių susirinkimus, vykusius mokymus ir dalyvavimą 

konferencijose. Pateikta informacija apie VPS įgyvendinimo viešinimą ataskaitiniais metais. VVG 

administracijos vadovė pristačiusi veiklos ataskaitą paklausė ar yra klausimų. Klausimų nebuvo, 

pasiūlyta pritarti Plungės rajono savivaldybės VVG veiklos ataskaitai už 2025 m.    

 

NUTARTA. Patvirtinti Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės veiklos ataskaitą už 

2025 metus. 

 



3. SVARSTYTA. 3. Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės finansinės 

atskaitomybės už 2025 m. patvirtinimas. Vyr. finansininkė Aistė Šeršniovaitė pristatė finansinę 

ataskaitą už 2025 metus ir apžvelgė finansinius šaltinius bei patirtas išlaidas, įvardino sumas gautas 

iš nario mokesčio ir 1,2 proc. gyventojų pajamų mokesčių bei jų sąnaudas. A. Pečiulis padėkojo A. 

Šeršniovaitei už informatyvų pristatymą ir narių paklausė ar turi klausimų.  Asociacijos nariai 

klausimų neturėjo ir nutarė vienbalsiai pritarti Plungės rajono savivaldybės VVG finansinei ataskaitai 

už 2025 metus.   

 

NUTARTA. Patvirtinti Plungės rajono savivaldybės VVG 2025 m. finansinę ataskaitą. 

 

4. Kiti klausimai. 

VVG pirmininkas Algirdas Pečiulis kartu su vyr. finansininke Aiste Šeršniovaite iškėlė 

klausimą dėl Plungės rajono 2023–2027 metų vietos plėtros strategijoje numatytos priemonės 

„Viešųjų paslaugų prieinamumo didinimas“. 

A. Šeršniovaitė paaiškino, kad ši priemonė strategijoje yra viena iš pagrindinių, tačiau kilo 

sunkumų ją įgyvendinant. Kadangi priemonė nėra paklausi, baiminamasi, jog strategija gali būti 

neįgyvendinta, todėl svarstoma galimybė šios priemonės atsisakyti. Buvo išklausyti bendruomenių 

poreikiai ir pasiūlymai, į kuriuos bus atsižvelgta keičiant strategiją. 

VVG pirmininkas Algirdas Pečiulis informavo VVG narius, kad nuo 2015 m. VVG nario 

mokestis nebuvo keistas, todėl pasiūlyta padidinti metinį nario mokestį iki 20,00 Eur. 

Po diskusijų VVG nariai nutarė, kad nuo 2027 metų metinis VVG nario mokestis bus 20,00 

Eur.  

Šiais klausimais balsavimas nevyko. 

 

 

Posėdžio pirmininkas     Algirdas Pečiulis 

 

 

 

 

Posėdžio sekretorė     Simona Tamulienė 


